
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 142 I DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR ALEXANDRE GONZAGA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Marco Lima (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.076/98-CLDF).

2 - NOMEAR, ad referendum da Mesa Diretora, ANGELA BEATRIZ
CEZIMBRA, matrícula nO 11.031-77, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico,
categoria Arquivista, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no Gabinete
Parlamentar da Deputada Maria José (Ato da Mesa Diretora nO 02, de 1997; Autorização
dada pela Mesa Diretora em sua 78 Reunião, realizada em 24/03/97; e Resolução nO
143/97 - Processo nO 002.256/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 27 de ril de 1998.

Deput a LUCIA CA VALHO
Presidente



~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

No item 1 do Ato da Presidente nO 142, de 1998, publicado no Diário da Cdmara
Legislativa de 28 de abril de 1998, referente à nomeação de ALEXANDRE GONZAGA,
proceda-se à seguinte correção, com base no Memo nO 023/98-GML-04, de 28.4.98:

onde está: ALEXANDRE GONZAGA
leia-se: ALEXANDRE CARVALHO GONZAGA

Publique-se e registre-se.

Brasília-DF, 21 de ú-

Deputad UCIA CAR
Presidente

de 1998.

SAIN-Parque Rural - 70n86-90n - Brasília - DF


